
 

UCHWAŁA NR XLIV/299/18 

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 

z dnia 28 lutego 2018r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Mońkach na 2018r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                      
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875,  poz. 2232; z 2018r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy n/w stałych Komisji Rady Miejskiej w Mońkach na 2018r.: 

1) Komisji do spraw Planowania, Budżetu i Finansów; 

2) Komisji do spraw Rodziny, Oświaty, Kultury i Opieki Społecznej; 

3) Komisji do spraw Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju Gospodarczego; 

4) Komisji do spraw Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Sportu; 

które stanowią załączniki, odpowiednio od Nr 1 do Nr 4, do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Edward Stanisław Klepacki 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/299/18          
Rady Miejskiej w Mońkach             

z dnia 28 lutego 2018r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW PLANOWANIA, BUD ŻETU I FINANSÓW               
NA 2018 ROK 

 

1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Mońki na 2018r. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem                    

z wykonania budżetu Gminy Mońki za 2017r. 

3. Opiniowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Moniek. 

4. Analiza możliwości pozyskiwania funduszy zewnętrznych. 

5. Opiniowanie uchwał przedłożonych przez Burmistrza Moniek. 

6. Wykonywanie innych spraw zleconych przez Radę i należących do zakresu działania 

Komisji.  

 

 

Edward Stanisław Klepacki 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/299/18            
Rady Miejskiej w Mońkach            

z dnia 28 lutego 2018r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW RODZINY, O ŚWIATY, KULTURY I OPIEKI 
SPOŁECZNEJ NA 2018 ROK 

 

1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Mońki na 2018r. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem                   

z wykonania budżetu Gminy Mońki za 2017r. 

3. Opiniowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Moniek. 

4. Opiniowanie uchwał przedłożonych przez Burmistrza Moniek. 

5. Wykonywanie innych spraw zleconych przez Radę i należących do zakresu działania 

Komisji. 

6. Spotkania Komisji z Kierownikami jednostek organizacyjnych gminy oraz innymi 

instytucjami i organizacji pozarządowymi, które wspierają i działają na rzecz rodziny, 

oświaty, kultury i opieki społecznej. 

7. Podejmowanie działań oraz określenie ich efektów w realizacji programów przeciwko 

przemocy, agresji, patologiom i innych programów profilaktycznych. 

8. Wspieranie inicjatyw podejmowanych na rzecz rodziny, oświaty, kultury i opieki 

społecznej, realizowanych przez jednostki organizacyjne, a także osoby indywidualne. 

 

 

Edward Stanisław Klepacki 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/299/18       
Rady Miejskiej w Mońkach            

z dnia 28 lutego 2018r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA         
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2018 ROK 

 

1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Mońki na 2018r. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem                     

z wykonania budżetu Gminy Mońki za 2017r. 

3. Opiniowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Moniek. 

4. Opiniowanie uchwał przedłożonych przez Burmistrza Moniek. 

5. Wykonywanie innych spraw zleconych przez Radę i należących do zakresu działania 

Komisji. 

 

 

Edward Stanisław Klepacki 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/299/18           
Rady Miejskiej w Mońkach          

z dnia 28 lutego 2018r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW BEZPIECZE ŃSTWA PUBLICZNEGO, 
ZDROWIA I SPORTU NA 2018 ROK 

 

1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Mońki na 2018r. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem                    

z wykonania budżetu Gminy Mońki za 2017r. 

3. Opiniowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Moniek. 

4. Opiniowanie uchwał przedłożonych przez Burmistrza Moniek. 

5. Analiza zakresu i poziomu świadczeń usług medycznych na terenie gminy. 

6. Analiza zaangażowania środków finansowych na profilaktykę i promocję zdrowia. 

7. Określenie stanu rozwoju sportu. 

8. Monitorowanie stanu obiektów sportowych. 

9. Analiza zaangażowania środków finansowych na działalność sportową. 

10. Podejmowanie działań oraz określenie ich efektów w realizacji programów przeciwko 

przemocy, agresji, patologiom i innych programów profilaktycznych. 

11. Analiza możliwości pozyskiwania funduszy zewnętrznych. 

12. Udział członków Komisji w spotkaniach tematycznie związanych z zakresem pracy 

Komisji. 

13. Wykonywanie innych spraw zleconych przez Radę i należących do zakresu działania 

Komisji. 

 

 

Edward Stanisław Klepacki 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 


